maakonnas kolme maatüki ja Pärnu maakonnas kahe maatüki põllumajanduslikuks kasutamiseks. 

Maarendileping on sõlmitud 10 (kümneks) aastaks. Maarendileping kehtib kuni 31.10.2031. a. 

Maarendilepingu punkti 3.1. kohaselt kohustub rentnik tasuma rendileandjale kasutustasu kokku 

837,00 (kaheksasada kolmkümmend seitse) eurot aastas, üks kord aastas. Esimese aasta 

kasutustasu tuleb maksta hiljemalt 14 kalendripäeva jooksul arvates vastava arve saamisest ja 

järgnevad ettemaksuna 1. maiks. Kasutustasu koosneb renditasust ja kõrvalkuludest (maamaks jm 

maksud ja koormised) ning sellele lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras.